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Motioner till Förbundsmötet 2016, med förbundsstyrelsens yttrande. 
 
Motion 1. Skaraborgs Pistolskyttekrets motionerar om bestämmelser för vapengrupp R och yrkar att: 

1. Pipvikt inte längre skall vara tillåten i vapengrupp R 
2. Kolvbestämmelserna i vapengrupp R anpassas efter vapengrupp A. 

 
 
Förbundsstyrelsens yttrande 

Inom vår verksamhet delar vi upp våra vapen i ett antal vapengrupper beroende på vapnets kaliber och karaktär. Med 

undantag av magnumskyttet innebär detta att vi ursprungligen hade vapengrupperna A, B och C. Detta innebär i sin tur 

att ett grovkalibrigt vapen som inte kan hänföras till tjänstevapengruppen hänförs till vapengrupp B.  

Efterhand som dessa grova vapen utvecklades för ett snabbare skytte insåg man hur stor skillnaden är när man skall 

skjuta snabbt med en pistol eller en revolver och därför infördes vapengrupp R i fältskyttet. Kraven på en sådan revolver 

är att den uppfyller kraven för vapengrupp B. Exempelvis kan den förses med pipvikt eller en tung pipa, så länge man 

håller sig inom de regler som finns vad gäller mått och vikt. Vad gäller kolvarnas utformning finns det delade meningar 

om den anatomiska kolvens användande och eventuella fördelar vid fältskytte, främst när man skjuter dubbelaction.  

Styrelsen anser därför att det problem som motionären anser finns inte skulle lösas med motionens förslag och föreslår 

därför att motionen avslås.  

Motion 2. Västernorrlands läns Pistolskyttekrets motionerar om separat klass i banskytte för grovkalibrig revolver och 

yrkar att: 

Det införs en separat klass för grovkalibrig revolver (R) för banskytte (precisionsskjutning, FS anmärkning) enligt samma 

regelverk (kaliber, avtryckarvikt, kolvutförande etc.) som gäller för fältskytte. 

Förbundsstyrelsens yttrande 

(Efter förfrågan har kretsstyrelsen förtydligat att med banskjutning menas här precisionsskjutning.) 

Att skjuta höga poäng i precision är lika görligt med en revolver som med en pistol, i alla fall så länge man har ett vapen 

som är gjort för det ändamålet. Att förändringen i avtrycksvikt inneburit en stor skillnad känns tveksamt då gällande 

rekord är satta med 1360 g och man inte har kunnat konstatera att poängen i B dragit iväg efter ändring till 1000 g.  

En precisionsskjutning kan idag ha 3 vapengrupper och i var och en av dessa minst 3 klasser. Av dessa är främst C-vapen 

de som har många deltagare men i de mindre grupperna/klasserna är det ofta svårt att få till ett deltagarantal så att det 

blir en tävling. Att utöka detta med ytterligare en vapengrupp gör det ännu svårare att få tillräckligt många deltagare.  

Styrelsen föreslår att motionen avslås.  
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